АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября 2015                                                                                               № 1589

О внесении изменений в постановление

администрации города от 12.03.2015 № 485 «О

рабочей группе по снижению неформальной

занятости, легализации «серой» заработной

платы, повышению собираемости страховых

взносов во внебюджетные фонды»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города от 12.03.2015 № 485

«О рабочей группе по снижению неформальной занятости, легализации

«серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во

внебюджетные фонды», следующие изменения:

1.1 в приложение 1 к постановлению строку:

«Б.М. Пучкин – Глава администрации города, председатель Рабочей

группы» заменить строкой следующего содержания:

«С.А. Пономарев – Глава города, председатель Рабочей группы».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                       С.А. Пономарев